Água mineral potável sem gás, envasada em garrafão de pet, policarbonato ou polipropileno, liso, transparente, galão com

capacidade para 20 litros, lacrado, contendo marca, procedência e validade máxima de água de, no máximo 3 meses e do
garrafão

de, no máximo, 3 anos.

UN

240

1.4. O custo total estimado da contratação é de R$ 3.016,80 (três mil dezesseis reais e oitenta centavos).

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA
2.1. A participação na presente dispensa eletrônica ocorrerá por meio do Sistema de Dispensa Eletrônica, ferramenta informatizada integrante do Sistema de
Compras do Governo Federal – Compras.gov.br, disponível no Portal de Compras do Governo Federal, no endereço eletrônico www.gov.br/compras.